
BRE Bank SA, pobočka zahraničnej banky mBank v SR

Einsteinova 24

851 01 Bratislava

P.O. Box 372

www.mBank.sk

mLinka: 0850 60 60 50

#Klient

GABRIELA FISCHEROVÁ

900 21 SVÄTÝ JUR

SLOVENSKO

PREHĽAD OPERÁCIÍ

#Za obdobie:

19.5.2013 26.5.2013

#Vyhotovené

26.5.2013

#Spôsob zasielania:

elektronicky

#Typ účtu:

EMAX PLUS

#Mena účtu:

EUR

#Číslo účtu:

520700-4203782637/8360

#IBAN:

SK6783605207004203782637

#BIC:

BREXSKBX

#Prehľad obratov na účte#Počet operácií#Suma

Kreditné položky 11 490,00 EUR

Debetné položky 0 0,00 EUR

Súčet 11 490,00 EUR

#Počiatočný zostatok:835,00 EUR

#Dátum uskutočnenia transakcie#Dátum zaúčtovania transakcie#Popis operácie #Popis #Platca/Príjemca #Číslo účtu platcu/príjemcu #KS #VS #ŠS #Suma transakcie#Účtovný zostatok po transakcii

20.5.2013 20.5.2013 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁúprimnú sústrať EVA 252942/5200' 100 935

20.5.2013 20.5.2013 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ Dagmara 680736/0900' 5 940

20.5.2013 20.5.2013 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁNikiAlex ING. JOZEF 719951/0200' 7109088415 50 990

20.5.2013 20.5.2013 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁNiki a Alex Tomáš, Ing. 282111/1100' 52013 100 1 090,00

20.5.2013 20.5.2013 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ Roman 543680/0900' 100 1 190,00

20.5.2013 20.5.2013 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁRIP Peter 632740/6500' 10 1 200,00

20.5.2013 20.5.2013 PRIJATÁ PLATBA VNÚTROBANKOVÁ ROMAN  641484/8360' 30 1 230,00

21.5.2013 21.5.2013 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ JOZEF 754651/0200' 9 25 1 255,00

21.5.2013 21.5.2013 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ RADOSLAV 820090/1100' 20 1 275,00

22.5.2013 22.5.2013 PRIJATÁ PLATBA VNÚTROBANKOVÁ ANDREA  272397/8360' 30 1 305,00

22.5.2013 22.5.2013 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ MUDR. RASTISLAV 609555/0200' 9 20 1 325,00

#Konečný zostatok:1 325,00 EUR


